Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.04.2022 №A-1982

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Человек. Вселенная. Космос»,посвященного Дню
авиации и космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1982-83219 от 24.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Человек. Вселенная. Космос»,посвященного Дню авиации и космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Наталья Рыскина "Первый в космосе" 1 место ДП-1982-81707

2 Щегорцова Валентина
Сергеевна в Космосе 3 место ДП-1982-82244

3 Елена Викторовна
Зарицкая "12 апреля - день космонавтики" 3 место ДП-1982-82307

4 Пищугина Ольга
Алексеевна

практико-ориентированный проект
«Изучаем космические дали» 1 место ДП-1982-82428

5 Буценик Любовь
Николаевна Космические просторы 2 место ДП-1982-82569

6 Капичева Марина
Алексеевна День космонавтики 2 место ДП-1982-82570

7 Рябинина Людмила
Георгиевна Встреча в космосе 2 место ДП-1982-82602

8 Третьякова Елена
Викторовна День космонавтики 2 место ДП-1982-82621

9 Чоботарская Олеся
Вячеславовна Ракета 1 место ДП-1982-82854

10
Татаринова
Владислава
Михайловна

Береги свою планету 1 место ДП-1982-82866

11 Цуцких Тамара
Александровна "День космонавтики" 2 место ДП-1982-82890

12 Чурилова Ирина
Николаевна «День космонавтики» 1 место ДП-1982-82946

13 Ирина Анатольевна
Сидоренко "Мы Первые в Космосе!" 3 место ДП-1982-83069

14 Софронеева Анна
Ивановна "День Космонавтики" 2 место ДП-1982-83079

15 Виктория Борисовна
Баканова "Ближе к космосу" 3 место ДП-1982-83142

16 Морозова Ольга
Геннадьевна "День космонавтики" 1 место ДП-1982-83154

17 Савченко Любовь
Юрьевна Космическое путешествие 1 место ДП-1982-83331

18 Агафонова Наталья
Петровна Полёт в Космос 3 место ДП-1982-83337

19 Ардаширова Зульфия
Рауфовна "Юные космонавты" 2 место ДП-1982-83481

20 Феруленкова Галина
Вячеславовна полёт на Марс 1 место ДП-1982-83493

21 Диана Яковлевна
Бадалян «КОСМОС» 1 место ДП-1982-83581

22 Волкова Наталья
Александровна "Гагарин в космосе" 1 место ДП-1982-83585

23 Цырина Ольга
Александровна Права детей 2 место ДП-1982-83598

24 Ли Елена Петровна «Космос – это интересно!» 1 место ДП-1982-83661

25 Аседулова Светлана
Александровна

Музыкальная игра "К полету в
космос готов! 3 место ДП-1982-83691

26 Смирнова Ольга
Сергеевна Полетели в косвос 3 место ДП-1982-83699

27 Харина Светлана
Ивановна Белка и Стрелка приглашают 2 место ДП-1982-83764

28 Пищугина Ольга
Алексеевна

квест - игра "Космические
спасатели" 1 место ДП-1982-83774

29 Галимова Оксана
Викторовна Путешествие в космос 1 место ДП-1982-83799

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов